АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Талица

   О внесении изменений в постановление Администрации Талицкого

городского округа от 17.03.2020 № 166 (с изменениями от 23.03.2020,

26.03.2020, 07.04.2020, 22.04.2020, 18.05.2020, 01.06.2020, 19.06.2020)

«О введении  режима повышенной готовности на территории

Талицкого городского округа»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 11 мая

2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в

субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Свердловской

области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской

области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по

защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,

руководствуясь Уставом Талицкого городского округа, учитывая санитано-

эпидемиологическую ситуацию в Талицком городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Талицкого городского округа

от 17.03.2020 № 166 (с изменениями от 23.03.2020, 26.03.2020, 07.04.2020,

22.04.2020, 18.05.2020, 01.06.2020, 19.06.2020) «О введении режима

повышенной готовности на территории Талицкого городского округа»

следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«2) приостановить проведение массовых физкультурных и спортивных

мероприятий в закрытых помещениях;»;

1.2. Подпункт 1 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4) приостановить проведение массовых физкультурных и спортивных

мероприятий в закрытых помещениях;»;

1.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

   от 03.07.2020 № 324

                                                                                             2

«5. Директору Муниципального казенного учреждения Талицкого

городского округа «Информационный культурно-досуговый центр»

Бабановой Т.Н.,  директору Муниципального казенного учреждения Талицкого

городского округа «Библиотечно-информационный центр» Неупокоевой Л.С.:

1) приостановить проведение массовых досуговых, развлекательных,

зрелищных, культурных, выставочных, просветительских, рекламных и иных

подобных мероприятий с очным присутствием граждан, а также оказание

соответствующих услуг;

2) определить численность работников, которые будут находиться на

рабочем месте в период с 30 марта 2020 года до особого распоряжения, и

обеспечивать функционирование этих организаций в соответствии с планом

мероприятий по восстановлению штатного режима работы муниципальных

учреждений культуры, осуществляющих деятельность на территории

Талицкого городского округа, после снятия ограничительных мероприятий по

предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на

территории Свердловской области, утвержденным постановлением

Администрации Талицкого городского округа от 14.05.2020 № 253;»;

1.4. Приложение «Перечень муниципальных дошкольных

образовательных организаций Талицкого городского округа, открывающих

деятельность в режиме дежурных групп» изложить редакции согласно

приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу 06 июля 2020 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и

разместить на официальном сайте Администрации Талицкого городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Талицкого городского округа                                                            А.Г. Толкачев

                                                                                             3

Приложение

к постановлению Администрации

Талицкого городского округа

от 03.07.2020 № 324

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных дошкольных образовательных организаций

Талицкого городского округа, открывающих деятельность в режиме

дежурных групп

№

п/п

Наименование муниципальных

дошкольных образовательных

организаций

Количество

дежурных групп

Наполняемость

(человек)

1. МКДОУ «Детский сад № 23

«Теремок»

4 Не более 12

2. МКДОУ «Детский сад «Им. 1

Мая»

4 Не более 12